

# 4 Fiction ApS

c/o Ole Bornedal, Sundvænget 43, 2900 Hellerup

CVR-nr. 14 73 05 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

---

Ole Bornedal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

4 Fiction ApS  
c/o Ole Bornedal  
Sundvænget 43  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 14 73 05 75  
Stiftet: 1. september 1990  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bornedal

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde samt filmproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.186.062 mod 1.586.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 930.171 mod 403.099 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.186.062</b>	<b>1.586.023</b>
1 Personaleomkostninger	-979.184	-1.052.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.206.878</b>	<b>533.450</b>
Andre finansielle indtægter	7.058	2.240
Øvrige finansielle omkostninger	-10.097	-16.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.203.839</b>	<b>519.323</b>
Skat af årets resultat	-273.668	-116.224
<b>Årets resultat</b>	<b>930.171</b>	<b>403.099</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	830.171	303.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>930.171</b>	<b>403.099</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Kunst		<u>615.385</u>	<u>615.385</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>615.385</u>	<u>615.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>121.022</u>	<u>267.768</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>121.022</u>	<u>267.768</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>736.407</u></b>	<b><u>883.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.248.081	707.987
Udsudte skatteaktiver		1.173	236.693
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>155.393</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.249.254</u>	<u>1.100.073</u>
Likvide beholdninger		<u>535.140</u>	<u>254.338</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.784.394</u></b>	<b><u>1.354.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.520.801</u></b>	<b><u>2.237.564</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.848.619	1.018.448
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.073.619</b>	<b>1.243.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger	0	695.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.000	117.500
Selskabsskat	19.793	0
Anden gæld	266.389	181.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.182	994.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>447.182</b>	<b>994.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.520.801</b>	<b>2.237.564</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	959.716	958.864
Pensioner	0	27.584
Andre omkostninger til social sikring	4.494	6.224
Personaleomkostninger i øvrigt	14.974	59.901
	<u><b>979.184</b></u>	<u><b>1.052.573</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kunst</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>615.385</u>	<u>615.385</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>615.385</b></u>	<u><b>615.385</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>615.385</b></u>	<u><b>615.385</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.018.448	715.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>830.171</u>	<u>303.099</u>
	<u><b>1.848.619</b></u>	<u><b>1.018.448</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede og igangværende film. Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.
